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Emne: [BULK]   Kunngjøring av tilskudd - Psykologer i de kommunale helse- og 
omsorgstjenestene 2016 - Nytt regelverk 

 

Til landets kommuner 

  
Helsedirektoratet har kunngjort tilskuddordningen «Psykologer i de kommunale helse- og 
omsorgstjenestene. Rekrutteringstilskudd» for 2016.  
  



Målet er å styrke kvalitet og kompetanse i det helhetlige og tverrfaglige kommunale arbeidet 
innen psykisk helse og rus samt vold- og traumefeltet. Ordningen skal bidra til at alle kommuner 
har rekruttert psykolog ved innføring av lovkrav om psykologkompetanse. Det tas sikte på at 
lovkravet trer i kraft fra 2020. 
  
Søknadsfrist: til Fylkesmannen innen 15. mars. 2016 

Budsjettramme: 145 mill. kroner 

  
Viktig informasjon 

Vi gjør oppmerksom på at fra 2016 er det Fylkesmannen som har overtatt forvaltningen av 
tilskuddsordningen for Helsedirektoratet. Kommunene skal sende søknad og rapportering fra 
foregående år på tilskuddet, samt rette øvrige henvendelser til sin Fylkesmann. Det er laget nytt 
regelverk for tilskuddsordningen som gjelder fra i år. For å skrive en god søknad er det viktig at 
du kjenner regelverket for tilskuddet.  Regelverket kan lastes ned, sammen med en «Veiledning 
til regelverket» i vedlagte kunngjøring.  
  
For kommuner som skal rapportere på tilskudd gitt i 2015 kan rapporteringsskjema lastes ned i 
kunngjøringen. I nytt regelverk gis det nå et fast tilskuddsbeløp på kr 300 000 pr år for en 100% 
stilling. Kommuner som har mottatt tilskudd etter gammelt regelverk kan søke om tilskudd etter 
nytt regelverk. For 2016 er det laget en overgangsordning for kommuner som overfører 
ubenyttet tilskudd de fikk i 2015, som overstiger kr 300 000 og som søker om videre tilskudd for 
2016. Det overstigende tilskuddsbeløpet vil ikke bli avkortet eller krevd tilbakebetalt, dersom 
søknad for 2016 blir innvilget av Fylkesmannen.  Se «Veiledning for regelverk»  for mer 
informasjon.  
  
Her er kunngjøringen med all nødvendig informasjon 
https://helsedirektoratet.no/tilskudd/psykologer-i-de-kommunale-helse-og-omsorgstjenestene 
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